
SMLOUVA
o provedení uměleckého výkonu a poskytováni služeb

I. Smluvní strany ‚fuVa tttt.t€

Pořadatel: Městská kulturní zařízeni v Utoměřicích (dále Jen „MKZ“),
Adresa: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
IČO: 44557141, DIČ: CZ44557141
Zástupce: Ing. Věra Kmoníčkové — ředitelka
Kontaktní osoba: produkční: PhDr. Venuše Hlaváčková, teI.759 394 409 ‚

•

U C,IqLtQ;1

Účlnkulící: Karlovarský symfonický orchestr p.o. (dále jen „«801‘) /
Adresa; Husovo nám. 2., 36001 Karlovy Vary
ičo: 635 54 585, DIČ: CZ 635 54 585
č.ú.: 16033341 / 0100
Zástupce: Mgr. Petr Polívka — ředitel
Kontaktní osoba: manažer: Vlasta Vodičková, tel.: 777 744 896, email: produkce@kso.cz

II. Předmět plněni

Předmětem plnění této smlouvy je provedení uměleckého výkonu — vystoupení při kulturní akci:

Velký letní koncert v Litoměřicích, dne: 11. srpna 2017

Místo vystoupení/ výkonu: Letní kino Litoměřice, Střelecký ostrov, čas: 18:00 hod.

Program koncertuje sepsán v Příloze č. 1 této smlouvy. Veškeré náklady na notový materiál jdou na vrub
pořadatele.

III. Plněni účlnkuiícího

Účinkující se dostaví na místo konáni koncertu nejpozději ve 13.30 (technici orchestru v co 12.00 hodin),
tak, aby ze strany účinkujícího mohla začít generální zkouška ve 14 hod. Účinkující se řídí technickým),
organizačními a bezpečnostní pokyny ze strany pořadatele.
Umělecké pokyny pro účinkujícího zajišťuje dirigent pan Jiří Knotte, pod jehož vedením je účinkující povinen
uskutečnit dvě tříhodinové zkoušky v Karlových Varech ve dnech 9. a 10. 8. 2017. Rozsah zkoušek je
dirigentem odsouhlasen a shledám odpovídajícím pro daný program viz Příloha Č. 1
Účinkující zodpovídá za dodržování bezpečnosti při svém vystoupenL V pracovní době a na pracovišti platí
pro účinkujícího zákaz požíváni alkoholických nápojů a jiných omamných látek (Zákoník práce).

IV. Plnění pořadatele

Pořadatel akce zajisti prostor pro vystoupeni, ozvučeni, bezpečnostní a technické podmínky pro účinkujícího
dle vzájemné dohody ana základě požadavků účinkujícího.
Pořadatel zajisti sólisty koncertu a hradí honorář dirigenta — p. Jiřího Knotte.
Pořadatel hradí poplatky OSA a Intergram za uskutečněné vystoupení.
Pořadatel je povinen zajistit veškeré podmínky pro zajištění Jezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících
v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

.7—!



Pořadatel je povinen zajistit pro účinkujícího šatnu (šatny) odpovídající velikosti a občerstvení pro 57 osob
tnealkohoiické nápoje, káva, čaj a j$dlo dle uváženi pořadatele — možno bagety Čl jiné studené občerstveM)
Pořadatel zajisti parkováni pro autobus a nákladní auto účinkujícího.
Pořadatel není oprávněn bez předchozího souhlasu agentury pořídit či jakkoli užit zvukový, obrazový nebo
zvukově-obrazový záznam vystoupeni nebo pořídit či užít záznam jakéhokoli uměleckého výkonu
realizovaného v souvislosti s vystoupením nebo plněním této smlouvy.

V. Cena I honorář

Za provedení uměleckého výkonu/vystoupení uhradí pořadatel sjednanou částku dle dohody ve výši
80 OQO KČ. Honorář bude uhrazen převodem na základě faktury vystavené účinkujícím při splnění všech
dohodnutých podmínek. Účinkující prohlašuje, že splní daňovou povinnost dle zákona u příslušného
finančního úřadu. Pořadatel se zavazuje I< úhradě autorských poplatků za uvedeni produkce, není-li
domluveno jinak. Pořadatel se dále zavazuje zaplatit za dopravu orchestru a nástrojů celkovou částku ve výšI
22 310,- Kč na základě faktury od účinkujícího. Faktury za honorář a dopravu účinkujícího budou splatné do
25. 8. 2017.

Vl. Další uiednáni

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu.
Pořadatel nezodpovídá za úrazy jím prokazatelně nezaviněné.
V případě nepředvidané, neodvratitelné události (katastrofa, živelná pohroma, epidemie apod.) Informuje
neprodleně jedna strana druhou a po vzájemné dohodě mohou obě smluvní strany od smlouvy odstoupit
bez nároku na finanční náhradu.
Neuskutečni—li se smluvně dojednaná realizace uměleckého výkonu vinou některé ze smluvních stran, je
tato povinna uhradit poškozené straně vzniklé ztráty ve výši smluvní ceny (nedohodnou-li se dodatečně
smluvní strany jinak),
Účastnici smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a stvrzuji vlastnimi podpisy.

V L.ĺdne

C-,

Ing. Věra Xmoničková, ředitelka MKZ

MsmKA KULTU mi] zMlmil
UWMLflic(CH 8

Jfl vahü Žtj. 41? 11 LJItmWk.
mL: 4II?74 trn 44S5714I

mé: 1k3$71*I

dne

dltel 1(50



Letni koncert Litoměřice 11.8.2017

Jižně od Alp
1. V přistavnĺm městě
2. Terasa u moře
3. Květinové korzo
4. Tarantela
Summertime
Rhapsody In blue

4
5
6
4
3
18

Bernstein
Ježek

Gershwin
Badelt
Webber
Cohen
Webber

West Side Story suita
Svitá
David a Golyáš
Nash(edanou
Ciap your hands
Piráti z Karibiku
Mit rád bližního svého
Hailelujah
Fantom opery

solo ÷ sbor
solo
solo + sbor
sbor

solo
solo + sbor
solo + sbor

E. Fischer

Gershwin

pauza

solo

10
4
2
2
3
5
5
4
4


